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Daikin Altherma
Monobloc 2 large

Monoblocksystem endast for varme. Perfekt nar
utrymmet inomhus ar begransat. Monoblock-
systemet bestar ndmligen endast av en
utomhusenhet som enkelt kopplas upp mot
befintliga varmegivare sd som radiatorer,
golvvdrme och flaktkonvektorer. Endast en display
monteras inomhus.

= WiFi modul finns som tillval

« Gar att kombinera med varmvattentankar

= Hogtemperatur luft/vattenvarmepump for
varmedrift

= Allt-i-ett-koncept inklusive hydraulikdelar

= Elpatron foér husvdarme finns som tillval

= 3-fasmodell

Daikin Altherma MB 2 large
Arsforbrukning varme kWh
Varmeeffekt (Nom/ Max) +7/+35 °C

cop

Effekt vid -15 (+35/+45/+55)°C
(A) Medelklimat P-design
SCOP 35°C/ Energiklass

Energiférbrukning kWh/ar
SCOP 55°C/ Energiklass
Energiforbrukning kWh/ar
(C) Kallt klimat P-design
SCOP 35 °C/ Energiklass

Energiférbrukning kWh/ar
SCOP 55 °C/ Energiklass
Energiférbrukning kWh/ar
Framledningstemp
Utomhusenhet EDLA
Matt (BxDxH) mm

Vikt

Ljudtryck/Ljudeffekt

Garanterad drift (Varme)
Matningsspanning utomhusenhet
Rek. avsakring

Kéldmedium/ GWP/ ton CO2-ekvi-
valenter

Arliga lackagekontroller
Tillval nedan:
Varmvattentank (tillval)
Laddningsprofil varmvatten

Effektivitetsklass
varmvattenberedning

Elpatron (tillval)
Matningsspanning elpatron

Rek. avsakring elpatron
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STYRNING
VIAWIFI
TILLVAL

MBH 90
8-20.000

94-104
kw

4,91
7,1/7,6/--
9 kw

4,82/
At+++

3854
3,44/A++
5404
9 kw

4,4/
At++

5031
3,1/A+
7142

GARANTI

5ar

TRYGGHET

16 ar

5 ars garanti for garantiregistrerad
produkt med kép av Service Check.
16 ars trygghet med tecknad forsékring.

MBH 110
10-25.000

10,6-123
kw

4,83
8,6/9,2/-.-
10 kW

4,73/
At+++

4371
3,37/A++
6134
10 kW

4,28/
At+++

5783
3,13/A+
7899

60 °C

MBH 140
10-30.000

12-13,7
kw

4,87
9,5/10,2/-.-
11 kw

4,70/
At+++

4838
3,42/A++
6651
11 kW

4,3/
At+++

6317
3,05/A+
8858

MBH 160
10-35.000

16-16
kw

4,53
9,9/9,9/--
12kw

4,69/
At+++

5281
3,37/A++
7359
12 kW

4,05/
At+++

7296
3,1/A+
9561

25-60°C (15-60°C med elpatron)

09DW1

11DW1

14DW1

1380x460x870

147

--/62
-25-+24°C

3N400 Fas/V
10A

R32/675/2,57

200 -

NEJ

500 liter

L till XL

Atill A++

3/6/9 kW
3N400 Fas/V

10/13/16

A (3/6/9 kW)

16DW1



